



Repère	Code	Français	English	Deutsch	Español	Romana
101	12B00049	Déflecteur	Deflector	Entlüftungskappe	Deflector	Deflector
102	12B00005	Tête	Cap	Deckel	Tapa	Capac
103	12B00032	Amortisseur de valve	Seal	O-Ring	Junta	Garnitura
104	12B00011	Ressort	Compression spring	Feder	Muelle	Arc
105*	12B00035	Joint	O-ring	O-Ring	Junta	Garnitura
106*	12B00037	Joint	O-ring	O-Ring	Junta	Garnitura
107	12B00003	Valve	HD valve piston	Ventil	Valvula del piston	Valva pistonului
108*	12B00034	Joint	O-ring	O-Ring	Junta	Garnitura
109	12B00057	Joint	Cylinder cap seal	Dichtung	Cilindro de la tapa	Cilindru de capac
110	12B00027	Vis C HC M4-20	Bolt assy	Schraube	Clips	Clips
111	12B00031	Segment	Piston ring	O-Ring	Junta	Garnitura
112	12B00054	Piston	Driver unit	Kolben	Piston	Piston
113*	12B00089	Joint	O-ring	O-Ring	Junta	Garnitura
114*	12B00038	Joint	O-ring	O-Ring	Junta	Garnitura
115	12B00051	Cylindre	Cylinder	Zylinder	Cilindro	Cilindru
116	12B00030	Joint	Cylinder ring	Zylinderdichtung	Junta del cilindro	Garnitura de cilindru
117	12B00060	Amortisseur	Bumper	Puffer	Amortiguador	Amortizor
118	12B00044	Guide couteau	Driver guide	Kolbensführung	Guia	Ghidaj
201#	12B00036	Joint	O-Ring	O-Ring	Junta	Garnitura
202#	12B00006	Servo-commande	Trigger valve head	Auslöserventiloberteil	Cabeza de la valvula	Cap de valva
203#	12B00012	Ressort	Spring	Feder	Muelle	Arc
204#	12B00004	Tige de servo cde	Plunger	Ventilstift	Ventosa	Ventuza
205#	12B00039	Joint	O-ring	O-Ring	Junta	Garnitura
205A#	12B00033	Joint	O-ring	O-Ring	Junta	Garnitura
206#	12B00088	Joint	O-ring	O-Ring	Junta	Garnitura
207#	12B00052	Couvercle	Plunger cap	Auslöseventilführung	Tapa	Capac
208	12B00016	Goupille	Spring pin	Spannhülse	Muelle	Arc
209	12B00050	Gâchette B	Secondary trigger	Auslösehebel B	Parada de secundaria	Opritor secundor
210	12B00047	Gâchette A	Trigger	Auslösehebel A	Parada	Opritor
211	12B00015	Goupille	Spring pin	Spannhülse	Muelle	Arc

212	12B00017	Goupille	Spring pin	Spannhülse	Muelle	Arc
213	12B00013	Ressort	Spring	Feder	Muelle	Arc
301	12B00055	Corps	Gun body unit	Gehäuse	Cuerpo	Corp
302	12B00053	Couvercle	End cap	Deckel	Tapa	Capac
303*	12B00040	Joint	O-ring	O-Ring	Junta	Garnitura
304	12B00020	Bouchon	Dusty cover	Kappe	Protection	Projectile
305	T023901	Raccord	Air plug	Anschluss	Acople	Racord
401	12B00028	Vis C HC M5-20	Bolt assy	Schraube	Clips	Clips
402	12B00009	Rondelle M4	Flat washer	Scheibe	Arandela	Saiba
403	12B00062	plaque avant	Relief plate	Vorderplatte	placa	placa
404	12B00000	Vis C HC M4-16	Hex.soc.HD.bolt	Schraube	Tornillo	Surub
405	12B00002	Vis F HC M4-16	Counter sunk screw	Schraube	Tornillo	Surub
406	12B00021	Plaque avant B	Drive guide cover	Vorderplatte B	placa	placa
407	12B00029	Plaque intermédiaire	Gasket	Zwischenplatte	Gatilo	Tragaci
408	12B00026	Poussoir	Pusher	Kloben	Boton	Impagatot
409	12B00063	Broche	Shaft	Welle	Parada	Opritor
410	12B00018	Ressort	Pusher spring	Feder	Muelle del boton	Arc de impingere
411	12B00061	Loquet	Rear plate	Verschlusshebel	Zocalò	Bazà
412	12B00045	Loquet	Latch	Verschlusshebel	Pestillo	Zavor
413	12B00025	Goupille	Latch pin	Stift	Pestillo	Zavo
414	12B00014	Ressort	Spring	Feder	Muelle	Arc
415	12B00058	Arrêt	Stopper	Stoppen	Parada	Opritor
416	12B00056	Circlips	E-ring	E-Ring	Tuerca	Piulita
417	12B00001	Vis C HC M4-22	Hex.soc.HD.bolt	Schraube	Tornillo	Surub
418	12B00048	Ecrou nilstop M4	Lock nut	Mutter	Tuerca	Piulita
419	12B00008	Sécurité A	Safety A	Auslösesicherung	Unidad de seguridad	Sigurante
420	12B00059	Clips	Ring	Ring	Arandela	Saiba
421	12B00022	Molette	Adjust axie	Einstellrad	Eje de Ajuste	Axa de ajustaje
422	12B00007	Sécurité B	Safety B	Auslösesicherung B	Seguridad B	Sigurante
423	12B00010	Ressort	Safety spring	Feder	Muelle de seguridad	Arc de sigurante
424	12B00043	Guide	Safety guide	Sicherheitführung	Dguia de seguridad	Guidaj de sigurante
425	12B00024	Magasin A	Magazine A	Magazin A	Almacen A	Magazie A
426	12B00041	Magasin B	Magazine B	Magazin B	Almacen B	Magazie B
427	12B00046	Vis	Tap bolt	Schraube	Muelle	Arc
#	12B02529	Kit servo-commande	Trigger valve kit	Auslöseventil kpl.	Valvula kit	Kit de valva
*	12B02528	Kit Joint	O-ring kit	O-ring kit	Kit de Junta	Kit de Garnitura
option	12B02943	Gâchette rafale				

05/09/2018